INDICAÇÃO Nº 15/ 2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,  as providências abaixo
relacionadas:

a) o corte da árvore localizada em frente ao Destacamento da Polícia Militar

de Cabeceira Grande;

b) a troca da caixa do padrão de energia que está interditada pela CEMIG, na

residência dos policiais;

c) a reforma do prédio do Destacamento da PM de Cabeceira Grande.

JUSTIFICATIVA:

O Destacamento está muito danificado e feio, precisando de reparos com a

maior brevidade possível.

Sala das Sessões, 20 de março de 2006.

VEREADOR GABRIEL FRANCISCO